

Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. 568 619 111

Objednávka č. SMM 124/2026 Jur

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno Urbania, s. r. o.
Adresa Hlavní 21
PSČ 664 48 Moravany
Vyřizuje _____
Telefon _____
IČO 26242826
DIČ CZ26242826

Odběratel

Jméno Město Náměšť nad Oslavou
Adresa Masarykovo nám. 104
PSČ 675 71 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje _____
Telefon _____
IČO 00289965
DIČ CZ00289965

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Na základě cenové nabídky č. NA/100/260372 ze dne 22.07.2026 u Vás objednáваме:		
1,00	ks	stojan na kola IKS75 na 4 kola v odstínu RAL 9005 černá	15 539,00 Kč	15 539,00
10,00	ks	kotevní sada na stojan na kola	40,50 Kč	405,00
2,00	ks	koš FOCA, dřevo s nátěrem odstínu dub	16 052,00 Kč	32 104,00
		barva oceli v odstínu RAL 7022		
6,00	ks	kotevní sada na koše FOCA	56,40 Kč	338,40
2,00	ks	koš TUBO EKONOM s víkem v odstínu RAL 7022	6 450,00 Kč	12 900,00
		bez kotevní sady - bude umístěn na sloup		
6,00	ks	lavička VINCENT 06, barva oceli v odstínu RAL 9005	9 645,00 Kč	57 870,00
		černá, dřevo akát s nátěrem v odstínu dub		
1,00	ks	stůl VINCENT 18, barva oceli v odstínu RAL 9005	20 179,00 Kč	20 179,00
		černá, dřevo akát s nátěrem v odstínu dub		
		atypická úprava stolu - délka 200 cm		
1,00	ks	doprava	1 512,00 Kč	1 512,00
		<u>Dodací adresa:</u> Služby města Náměště nad Oslavou s.r.o. Ocmanická 200, 675 71 Náměšť nad Oslavou		

Podrobnosti platby

- ☐ Šekem
☐ Hotově
☐ Kreditní kartou
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty _____
Kód banky / Platí do _____

CELKEM 140 847,40 Kč
vč. 21% DPH 170 425,35 Kč
vč. 12% DPH _____ Kč

Datum dodání

do 30.10.2026

17.08.2026

Datum 17.08.2026
Objedn. č. 124/2026 Jur
Zpráva _____
Doprava _____

Poznámky / připomínky

Akceptuji tuto objednávku.

Datum, razítko a podpis:

Dodavatel : Urbania, s.r.o. Hlavní 21 664 48 Moravany IČ : 26242826 DIČ : CZ26242826 Registrace u OR v Brně C/39839 Provozovna : Urbania, s.r.o. Telefon : Syrovická Fax : 664 44 Ořechov E-mail : Vyrizuje :		Odběratel : Město Náměšť nad Oslavou Masarykovo nám. 104 675 71 Náměšť nad Oslavou IČ : 00289965 Tel. : DIČ : CZ00289965 Mobil : Místo určení : Město Náměšť nad Oslavou Masarykovo nám. 104 675 71 Náměšť nad Oslavou Vyrizuje :	
--	--	---	--

Dne : 25.08.2026 Způsob dopravy : dodavatelem Zakázka : ZK26-0437 Na skladě do : 16.10.2026
 Vystavil : Platební podm. : převodem Vaše obj. : SMM 1242026 Jur Termín dodání : 21.10.2026

Popis dodávky	Označení	Počet MJ	Hmotn.	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva	Celkem po slevě
Stojan na kola IKS75 na 4 kola žzn+?? komp.	MBST-04214	1 ks	41,80	15 539,00	15 539,00	0,0 %	15 539,00
<i>Stojan na 4 kola IKS se třemi opěrnými body pro maximální stabilitu kola bez poškození výpletu a rámu. Varianta pro kola s šířkou pneumatiky do 75 mm. Pevná konstrukce s madlem pro bezpečné uzamčení kola i s rámem. Povrchová úprava žárový zinek s vypalovanou fasádní barvou dle RAL. Kotvení přišroubováním 8 kotvami M12. Kotvení materiál není součástí dodávky.</i>							
IKS75 krajové balení žzn+??	MBKM-10431	1 ks					
IKS75 středové balení žzn+??	MBKM-10430	3 ks					
Kotvení sada - M12x250 B nerez - kompl	MBSA-00015	6 sada	3,27	56,40	338,40	0,0 %	338,40
<i>Kotvení sada obsahuje konzolu délky 250 mm ze závitové nerezové tyče M12, 2x matici M12, 2x podložku a 1x plastovou krytku.</i>							
Matice M12 nerez (DIN934)	OSSM-04464	12 ks					
Plastová krytka M12	OSSM-03409	6 ks					
Podložka M12 pr.13 nerez (DIN125)	OSSM-04465	12 ks					
Závitová konzola M12x250 nerez	MBKM-10608	6 ks					
Kotvení sada - M12x140 A nerez - kompl	MBSA-00017	10 sada	1,14	40,50	405,00	0,0 %	405,00
<i>Kotvení sada obsahuje v nerezovém provedení konzolu délky 140 mm ze závitové tyče M12, matici M12, podložku a plastovou krytku.</i>							
Matice M12 nerez (DIN934)	OSSM-04464	10 ks					
Plastová krytka M12	OSSM-03409	10 ks					
Podložka M12 pr.13 nerez (DIN125)	OSSM-04465	10 ks					
Závitová konzola M12x140 nerez vyr.	MBKM-04851	10 ks					
Koš FOCA 50l AK+??/žzn+?? olej	MBKO-04606	2 ks	64,00	16 052,00	32 104,00	0,00 %	32 104,00
<i>Odpadkový koš řady FOCA. Materiál kombinace litiny a oceli s akátovým dřevem. Ocel žárově zinkována a následně lakována vypalovaným lakem dle RAL. Litina lakována vypalovanou barvou. Objem 50 l, rozměry 470 x 320 x 1005 mm. Pro snadné vyprazdňování vnitřní nádoba a odemykatelné litinové víko. Součástí je klíč pro odemknutí víka. Kotvení přišroubováním 3 kotvami M12. Kotvení materiál není součástí.</i>							
Koš TUBO EKONOM s víkem žzn+?? VO	MBKO-04727	2 ks	26,74	6 450,00	12 900,00	0,00 %	12 900,00
<i>Koš kruhového tvaru ocelové konstrukce se stříškou a plastovou nádobou PRIMA LINEA. Konstrukce žárově zinkována a následně lakována barvou dle RAL. Koš se připevňuje k veřejnému osvětlení pomocí ocelové pásky. Vnitřní zinkovaná nádoba objemu 50 l. Připevňovací materiál není součástí dodávky.</i>							
Lavička VINCENT 06 s op s pr AK+??/žzn+??	MBLS-05811	6 ks	155,40	9 645,00	57 870,00	0,00 %	57 870,00
<i>Lavička z akátového dřeva s područkami s opěrákem Ocelové bočnice s ukotvením na povrch. Kovové části žárový zinek + vypalovaný lak, dřevěné části z akátu natřeny olejovou lazurou v odstínu dle vzorníku. Výška sedáku 450 mm. Kotvení lavičky na šrouby M12. Kotvení materiál není součástí dodávky.</i>							
Stůl VINCENT 20 AK+??/žzn+??	MBLS-05941	1 ks	43,41	20 179,00	20 179,00	0,00 %	20 179,00
<i>Stůl z akátového dřeva. Ocelové bočnice s ukotvením na povrch. Kovové části žárový zinek + vypalovaný lak, dřevěné části z akátu natřeny olejovou lazurou v odstínu dle vzorníku. Výška stolu 760 mm, šířka 697. Kotvení stolu na šrouby M12. Kotvení materiál není součástí dodávky.</i>							
Doprava odb. dodávkou (1 osoba)	DOPR-03953	72 km	0,00	21,00	1 512,00	0,00 %	1 512,00
Ořechov - Náměšť a zpět							
			335,76		140 847,40		140 847,40
			Sleva z celkové částky		0,0 %		0,00

